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W dniach od 18 do 20.08.2023 w Głogówku odbyła się 

VI Letnia Szkółka Muzyczna, której organizatorem jest Parafia 

św. Bartłomieja oraz Centrum Kultury. 80 uczestników przez 

3 dni doskonaliło swoje talenty wokalne i sceniczne, aby w nie-

dzielę podzielić się swoją pracą z innymi. Chór warsztatowy 

współtworzył liturgię Mszy św. Wieczorem odbył się koncert 

finałowy "Muzyczna podróż" w Centrum Kultury w Głogówku. Dziękujemy uczest-

nikom, instruktorom, wolontariuszom, sponsorom, ludziom dobrego serca! 

Serdecznie dziękujemy wszystkim Darczyńcom 

wspierającym Fundację Glogovia w realizacji jej statuto-

wych celów. W tym roku z tytułu przekazania 1,5% podatku, 

za 2022 r., na rzecz Fundacji wpłynęło 54160,10 zł. Przeka-

zania podatku dokonali nie tylko mieszkańcy naszej gminy, 

lecz również osoby z wielu regionów Polski.  

         Dodatkowo darczyńcy prywatni i przedsiębiorcy przekazali darowizny celowe 

w kwocie 17000,00 zł na dofinansowanie wydania publikacji o Głogówku. Wyra-

żamy wyrazy szacunku i wdzięczność. Niech Bóg Wam błogosławi! 

Ks. Ryszard Kinder 

Zbigniew Łątka 

Andrzej Szała 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Pielgrzymka srebrnych jubilatów mał-

żeńskich dziś w kościele seminaryjnym 

w Opolu o godz. 1400. Tydzień później 

zaproszeni są złoci jubilaci. 

 Msza w intencji dzieci, młodzieży i wy-

chowawców z okazji rozpoczęcia no-

wego roku szkolnego jutro o godz. 800. 

Pierwszoklasistów zapraszamy z torni-

strami i przyborami szkolnymi, które zo-

staną poświęcone na zakończenie mszy. 

 Spotkania dla rodziców związane z 

przygotowaniem do sakramentów: 

Siódmoklasiści (rodzice z młodzieżą) 

rozpoczynający drugi rok przygotowana 

do bierzmowania – 4.09. o godz. 1900. 

Klasy trzecie rozpoczynające bezpośred-

nie przygotowanie do Komunii św. i sakra-

mentu pokuty 5.09. w salce – SP nr 1 we 

wtorek o godz. 1700 i SP nr 2 o godz. 1930 

Klasy szóste (zapisy do bierzmowania) – 

5 września w kościele o godz. 1830. 

Klasy drugie z zapisami do spowiedzi i 

Eucharystii – 6.09. w kościele o godz. 1830  

 Msza szkolna w Rzepcu dla dzieci i 

młodzieży w piątek o godz. 1730. Pół go-

dziny wcześniej okazja do spowiedzi. 

Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930.  

 Od następnego tygodnia rozpoczynamy 

spotkania formacyjne dla kandydatów do 

bierzmowania. Program będzie podany 

na stronie internetowej i w gablocie. 

 Za tydzień przed kościołami zbiórka do 

puszek na WT. Bóg zapłać za wszelkie 

dobro, modlitwy i składane ofiary.  

 Odpust Narodzenia Matki Bożej w 

Kierpniu dziś o godz. 1100.  

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Msza szkolna w Głogówku w czwartek 

o godz. 1630. W Rzepcu msza szkolna w 

piątek o godz. 1730. Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci klas 

czwartych. 

 Na nabożeństwo fatimskie zapraszamy 

w środę na godz. 1900.  

 Kościół Podwyższenia Krzyża Świę-

tego na cmentarzu obchodzi w czwartek 

święto patronackie. Mszy św. będzie 

przewodniczył oraz wygłosi słowo Boże 

o. Paweł Chmura OFMConv. Po Eucha-

rystii procesja ze świecami i modlitwa ró-

żańcowa. 

 Dekanalne czuwanie dla młodzieży ku 

czci św. Stanisława Kostki, patrona mło-

dzieży, w piątek o godz. 1930 w kościele 

parafialnym. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Natalia Hamada z Głogówka  

i Piotr Domiński z Łodzi 

Iwona Kudlek z Nowych Kotkowic  

i Denis Witek z Biedrzychowic 
 

 Kolekta gospodarcza za tydzień będzie 

przeznaczona w Głogówku na remont 

elewacji kościoła parafialnego, a w 

Rzepcu na remont organów. Bóg zapłać 

za ofiary składane do puszki przed ko-

ściołem na Wydział Teologiczny. 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.09.2023 
 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 3. 09.2023 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Zdzisława Błaszko w dniu urodzin 
800 O Dary Ducha Świętego dla dzieci, mło-

dzieży i nauczycieli w roku szkolnym 
1830 1. Za †† Karola i Klarę Krontal oraz o 

zdrowie i błog. Boże w rodzinie 
  2. Za †† z rodzin Urbaniaków, Rodków i 

Pudełków oraz dusze w c.c.  

630 Za †† Jana Sikorskiego, rodziców, ro-
dzeństwo, dziadków, Norberta Kopacz i 
rodziców 

1830 
1. Za †† Marię Sobek, synów Gerarda i 
Krystiana oraz pokrewieństwo Sobek 
2. Za †† Jana Krupa oraz rodziców 

  Zalecka: Przez wstaw. Anioła Stróża, z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Maxa Błesznowskiego 

630 Za † Lidię Styra-Janik (od rodziny Janik)  
1730 Rzepce Za †† mamę Marię Rak, brata Jó-

zefa, ciocię Agnieszkę, dziadków oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Hildegard i Karl-Heinz Hulin 
  2. Za † Mateusza Klimek 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii Ja-
nocha z okazji 85. urodzin 

1630 Msza szkolna W intencji powołań, powo-
łanych i Liturgicznej Służby Ołtarza 

1830  1. Za †† matkę Urszulę Kołodziej w 32. 
rocz. śmierci, †† dziadków Gertrudę i 
Sigfrieda Wiesner 

  2. Za †† Rafała Klemenz w rocz. śmierci, 
żonę Teresę i dusze w czyśćcu cierpiące 
Adoracja w intencji powołań 

Święto Narodzenia NMP 

630 Za †† kościelnych, zakrystianów i orga-

nistów z naszej parafii 
1530 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 
i Bernarda Gnilka z ok. 25. rocz. ślubu 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Elż-
bietę i Konrada Filipczyk, ojca Huberta 

Pogoda, ciotkę Agnieszkę, †† z pokrew., 
dusze w c.c. i † ks. Franciszka Zoskę  

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Thomalla 

 2. Za † Andrzeja Czyszczoń w 3. rocz. 

śmierci, rodziców Jana i Gertrudę 
1930 K-ł św. Mikołaja Msza młodzieżowa  

  W intencji młodzieży o Boże błogosła-

wieństwo na rozpoczęcie roku szkolnego 

630 
1 . Za †† rodziców i ojca Jana Majcher w 
10. rocznicę śmierci 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Annelise 
Langner z okazji 80. urodzin (od kole-
żanki Moniki) 

900 Rzepce Za † Gerharda Janocha w 30. 
dzień po śmierci 

1300 Ślub: Dalida Kaiser i Łukasz Dobrowolski 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 
Grzegorza w rocz. ślubu oraz błog. dla 
całej rodziny 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 
Ducha Św. dla Karola 

1800 Rzepce Za † Brygidę Styra w 1. rocz. śm. 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † babcię Zofię Jakubczyk i †† z ro-

dziny Popiela 

830 Für †† Eheleute Imgard und Heinz Hulin 
905 Rzepce Przez wstawiennictwo św. Ja-

kuba Starszego, z podz. za odebrane ła-
ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-
wie w rodzinach Winkler 

1000 1. Za † Józefa Styra oraz †† z rodzin Ja-

nik i Styra 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kata-

rzyny i Sebastiana z ok. 20. rocz. ślubu 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Gołębiowskich  
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Jana Ociepkę w 1. rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 4.09.2023 

ŚRODA – 6.09.2023 

PIĄTEK – 8.09.2023 * 

SOBOTA – 9.09.2023 * 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 7.09.2023 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  10.09.2023 * 
 
 
 

WTOREK – 5.09.2023 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Joanny z 
okazji 40. urodzin 

1830 1. Za †† rodziców Waltra i Krystynę La-
rysz, Henryka Poremba i †† z rodziny  

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla całej rodziny 

630 Za †† żonę Marię Wittek i syna Marcina 
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Duda  

  2. Za †† Pawła i Eufemię Kostka, córkę 
Jadwigę i zięcia 

Wspomn. św. Jana Chryzostoma, biskupa i dra K-ła 

630 Za †† z rodziny Kwiczak, Szymanek, 
Pilcha i Duś 

1730 Rzepce Za †† męża, ojca i syna Rudolfa 
Mitszka, Agnieszkę Wieczorek i wnuka 
Roberta Hejna  

1900 Nabożeństwo Fatimskie  
  1. Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, ro-

dziców i rodzeństwo 
  2. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Ste-

fanię i Augusta Stosiek i †† rodziców 
  3. Za † męża Waltra Kern 
  4. Za † Herberta Białek w dniu urodzin, 

żonę Annę oraz †† z rodziny 
  5. Za †† z pokrew. Elbin, Nowak i Kipka 

Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Elżbiety Kisielewicz z okazji urodzin 

1830  Kościół cmentarny (msza z procesją) 

1. Za †† Parafian  

  2. Za † Ryszarda Łuszpaja w 1. rocz. śm. 

Wspomnienie NMP Bolesnej 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 
Król i Hoppe  

1730 Rzepce msza szkolna Za † Alfonsa Pelka, 
†† z rodzin Pelka i Hoinka, Josephę 
Liebscher oraz ks. Gerarda Hilbig i ks. 
Franciszka Zoska 

1830 
1. Za †† Bertę i Franciszka Gruchman, 
synów oraz †† Annę i Jerzego Zimnik 

2. Za † Franciszka Kochanek 
3. Za † męża Norberta Janik w 20. r. śm. 

1930 Czuwanie ku czci św. Stanisław Kostki 

Wspomnienie św. Męczenników Korneliusza, pa-

pieża i Cypriana, biskupa 

630 O Boże błogosławieństwo intencji sióstr 
zakonnych posługujących w naszej parafii 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Furmaniewicz 
2. Za † Franciszka Kern w rocz. śmierci 

1800 Rzepce Za †† rodziców Martę i Feliksa 
Steuer, brata Ewalda, za wszystkich †† z 
rodzin Steuer, Lother, Młodawski i Kolek 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, Nowak 

i Wesoły 
830 

1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Bialek 
2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Edeltraud und Herbert zum 
65. Ehejubileum 

905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinach Patron i Filusz 

1000 1. Za † Józefa Styrę oraz †† rodzin Janik 

i Styra 

2. Za †† Marię i Józefa Larysz oraz ro-
dziców i rodzeństwo z obu stron 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Justyny, 
Łukasza, Marty i Bruna 

2. Za † Halinę Lewandowską w 1. rocz. śm. 
3. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 
Franciszka Piotra Knosala 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Agnieszkę Fuchs w 1. rocz. śmierci 

ŚRODA – 13.09.2023 * 

PIĄTEK – 15.09.2023 * 

PONIEDZIAŁEK – 11.09.2023 * 

SOBOTA – 16.09.2023 

WTOREK – 12.09.2023 * 

CZWARTEK – 14.09.2023 * 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA –  17.09.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 4 WRZEŚNIA 2023 R. 
1. Dziś o godz. 18.00, zapraszamy na Nabożeństwo Loretańskie wraz z procesją wokół Rynku. Nabo-

żeństwo poprowadzi nowy Proboszcz z Szonowa – ks. Grzegorz Bławicki.  
2. W naszej wspólnocie serdecznie witamy br. Eryka Walczyszewskiego - kleryka WSD Franciszkanów 

w Krakowie, który do końca stycznia przyszłego roku, będzie w naszym głogóweckim klasztorze od-
bywał praktykę pastoralną. Otoczmy Go naszą modlitwą, a także serdeczną życzliwością.  

3. Nasza franciszkańska wspólnota przygotowuje się do dużego remontu kościoła. Prace remontowo–
budowlane są podzielone na dwa etapy – zewnętrzny i wewnętrzny. Pierwszy etap będzie obejmo-
wał elewację kościoła, naprawy pęknięć, renowację i wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, szklenie 
osłonowe witraży i jeszcze wiele pomniejszych prac, na które mamy już przygotowany projekt, a 
także otrzymaliśmy pozwolenie konserwatorskie na ich wykonanie. Niestety, mimo podejmowanych 
prób, nie udało się do tej pory zdobyć dotacji, ale mamy nadzieję, że nasze starania doczekają się 
finansowego wsparcia. Póki co, z własnych środków został wykonany projekt, a także planujemy 
jeszcze przed zimą w zakrystii wymienić okna, które powodują duże utraty ciepła. W związku z pla-
nowanymi pracami, pragniemy zwrócić się do Was z prośbą, o stałe wsparcie na rzecz remontu i 
ośmielamy się zaproponować, aby począwszy od przyszłej niedzieli, kolekta z każdej II niedzieli mie-
siąca była przeznaczana na ten cel. Z góry dziękujemy za waszą hojność i otwarte serca. 

4. We wtorek, 5 września, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze kolejna akcja 
honorowego oddawania krwi, której patronuje św. Maksymilian M. Kolbe. Zachęcamy do podziele-
nia się tym drogocennym darem osoby zdrowe od 18-stego do 60-tego roku życia i prosimy o prze-
kazanie tej informacji w swoim otoczeniu. 

5. W środę o godz. 8.00 będzie sprawowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Do-
broczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 

6. W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca, kiedy szczególnie chcemy pamiętać o modlitwie za 
powołanych i w intencji powołań. W tym celu zapraszamy po Mszy św. wieczornej na adorację Naj-
świętszego Sakramentu. 

7. W piątek przeżywamy Święto Narodzenia NMP (w tradycji Matki Bożej Siewnej). Wieczorem, Msza 
św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich i spotkanie w sali klasztornej. 

8. W przyszłą niedzielę, przeżywamy 259 rocznicę poświęcenia naszego kościoła. Wydarzenie to miało 
miejsce 10 września 1764 roku. 

9. Również w przyszłą niedzielę o godz. 17.00, Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej a następnie 
spotkanie organizacyjne w sali klasztornej. 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 WRZEŚNIA 2022 R. 
10. W piątek, 15 września, wspomnienie NMP Bolesnej. Tego dnia wieczorem, zapraszamy na Mszę św., 

wraz z adoracją Najświętszego Sakramentu i modlitwą o uzdrowienie duszy i ciała.  
11. W przyszłą niedzielę, 17 września, z okazji święta Matki Bożej Bolesnej, jest organizowana piel-

grzymka do Sanktuarium na Cvilinie w Czechach. Wyjazd z dworca PKS o godz.13.30. Koszt przejazdu 
25 zł. Chętni mogą zapisywać się w zakrystii.  



Intencje mszalne  4 - 10 września 2023 
 

 
 

Poniedziałek 
4 IX 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 4/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę MBL dla Rudolfa 
2) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię Polak, krewnych i dusze w czyśćcu 
cierpiące 

 
 

Wtorek 
5 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 5/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
dla Bogumiły Nieznalskiej oraz o szczęście wieczne dla Roberta Jabłońskiego 
2) Za † Pawła Mika o szczęście życia wiecznego 

 
 
 

Środa 
6 IX 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Lesława Nizińskiego, †† rodziców, brata i bratową 
3) Za † syna Sebastiana (greg. 6/30) 

17.30 1) O zdrowie, błog. Boże i opiekę MBL dla Janiny i Ryszarda w 20 rocz. ślubu 
2) Za † siostrę Elżbietę Kmieciak w rocz. śmierci oraz mamę Annę i dziadków z 
obu stron 

 
Czwartek 

7 IX 

8.00 1) Za †† Antona i Katarzynę Wacław, †† rodziców i †† z rodziny 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 7/30) 

17.30 1) O łaskę wiary, nadziei i miłości i opiekę MBL dla rodziny 
2) Za † męża Stanisława, 3 synów, synowe, †† rodziców, siostry i brata, 
bratowe i †† z rodziny Żabski i Strykowski 

 
Piątek 

8 IX 
 

8.00 1) Za †† Irenę i Teodora Pietrek 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 8/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) O miłosierdzie Boże dla † męża Adama w 15 rocz. śmierci oraz †† z rodziny 
Kolbek 

 
Sobota 

9 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 9/30) 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla rodzin Polak i Brithow 
2) Za †† rodziców Marię i Norberta Schipp, † brata oraz o potrzebne łaski w 
rodzinie 

 
 

Niedziela 
10 IX 

 
 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 10/30) 
9.30 Za †† z rodzin Wloka, Krupa i Hulin 

12.00 Za †† rodziców Johana i Helenę Wollny, Marię Wollny, Czesławę Pstrągowską, 
Krystynę i Józefa Kauczor i męża Erwina Barysz 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
2) Za † Jana Stolarewskiego i o potrzebne łaski dla córki Anny 

 

 



Intencje mszalne  11 - 17 września 2023 
 

 
Poniedziałek 

11 IX 

8.00 1) Za † Stanisławę i Władysława i †† z rodziny Garda i Pękalskich oraz dusze 
w czyśćcu cierpiące  
2) Za † syna Sebastiana (greg. 11/30) 

17.30 Za † męża Jacka 
 

Wtorek 
12 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 12/30) 

17.30 Za † Marka Ardelli (od przyjaciół) 
Środa 
13 IX 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 13/30) 
17.30 Za † matkę Józefę Gajda i Małgorzat e Klimowską 

 
Czwartek 

14 IX 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 14/30) 
17.30 O szczęście wieczne dla rodziców z obydwu stron; Tomasza i Kunegundę 

Wójtowicz, brata Eugeniusza, Stanisława i Zofię Tokarczuk, braci i szwagrów; 
Władysława, Andrzeja, Antoniego, Stanisława i Józefa oraz bratanka Ryszarda 

 
Piątek 
15 IX 

8.00 1) Za † Leokadię Kulewicz 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 15/30) 

17.30 O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla rodziny Wilczek 
 

Sobota 
16 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 16/30) 

17.30 1) Za † Sławomira Gulka w rocz. śmierci i krewnych z rodziny 
2) Za † Józefa Jurczyk, Gizelę i Alojzego i za †† z rodziny Piekarskich 

 
 
 

Niedziela 
17 IX 

 
 

8.00 Za † syna Janusza Siemiginowskiego 
9.30 Za † męża Erwina w rocz. urodzin, rodziców z obu stron i †† z pokrewieństwa 

12.00 1) W rocz. urodzin Marianny, z prośbą o Boże błog., potrzebne łaski i opiekę 
MBL oraz o błog. Boże dla dzieci i wzrost wiary 
2) O zdrowie dla mamy Lidii Komalskiej, za † ojca Zbigniewa w 93 r. urodzin, 
siostrę Ewę, brata Leszka oraz za †† dziadków z obu stron 

17.00 Za † syna Sebastiana (greg. 17/30) 
Cvilin Dziękczynna z prośbą o Boże błog., prowadzenie i światło Ducha Świętego w 

wychowaniu dzieci dla Kasi i Daniela z okazji 14 rocz. ślubu 
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